PAGE

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ № 78
[image: image1.png]Q}Z‘“AALH& "

) N9&78
=y [0 T 12
MYHUUMUNANbHBINCOBET

	                                                                     Р Е Ш Е Н И Е

от 30 мая  2022 года

            № 12
	О прекращении полномочий Избирательной комиссии Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78

В соответствии с пунктом 9 статьи 9 Федерального закона от 14.03.2022 № 60-ФЗ    «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьями 20, 24, 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 8 статьи 14 Закона Санкт-Петербурга от 21.05.2014 №303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга» Муниципальный Совет Внутригородского Муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78

РЕШИЛ:
1.  Прекратить исполнение полномочий  Избирательной комиссии Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78 со сроком полномочий 2020-2025 г.г. с 31.05.2022 года.
2.  Полномочия членов Избирательной комиссии Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78 с правом решающего голоса со сроком полномочий 2020-2025 г.г. прекратить, освободив от обязанностей членов Избирательной комиссии Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78 с правом решающего голоса:

1.Величко Ксению Сергеевну 20.03.1994 года рождения;

2. Ильина Ивана Алексеевича 12.03.1987 года рождения;

3. Крюкову Татьяну Николаевну 23.01.1978 года рождения;

4. Шурупова Игоря Сергеевича 01.05.1985 года рождения;

5. Наскидаеву Надежду Борисовну 12.09.1959 года рождения;

6. Моисеева Илью Сергеевича 16.02.1997 года рождения;

7. Пономареву Веронику Аркадьевну 01.03.1966 года рождения;

8. Пастухову Марину Сергеевну 26.01.1982 года рождения.

3.  Настоящее Решение подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Ваш Муниципальный» и размещению на официальном сайте Внутригородского Муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.momo78.ru.

4.  Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.

5.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Муниципального образования, исполняющего полномочия Председателя Муниципального Совета  Т.А.Ожогину.

Глава Муниципального образования,

исполняющий полномочия

Председателя Муниципального Совета                                                         Т.А.Ожогина

PAGE